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W ostatni piątek odbył się odbiór techniczny pierwszego etapu modernizacji Ogródka
Jordanowskiego na osiedlu Podwawelskim. Inwestycję zrealizowała firma Garden wyłoniona w
drodze przetargu.

  

Jest to pierwszy na terenie VIII Dzielnicy wspólny projekt Rady Dzielnicy i spółdzielni
mieszkaniowej, które przekazały po połowie środków na ten cel. Spółdzielnia zapłaciła m.in. za
projekt ogródka oraz będzie pokrywała bieżące koszty jego utrzymania.      Na placu zabaw
powstały: m.in. wieżyczka ze zjeżdżalniami dla dzieci, huśtawki , bujaki (koniki, skuter i słonik),
ścianka do ćwiczenia umiejętności wspinaczkowych (nie jest to ścianka wspinaczkowa) oraz
karuzela tarczowa.
Mimo że to tylko pierwszy etap inwestycji, plac zabaw tętni życiem.
Takie miejsca powinny powstawać przede wszystkim na dużych osiedlach, gdzie dzieci nie
mają się gdzie bawić, a nie na peryferiach, gdzie ludzie maja przydomowe ogródki dla swoich
dzieci, a place zabaw świecą pustkami – twierdzi uczestniczący w projekcie radny VIII Dzielnicy
Krzysztof Gacek.
Nie wszystkim podoba się, że sprzęty zabawowe porozmieszczane są w trzech różnych
miejscach. Jednak z drugiej strony umieszczenie całej infrastruktury w jednej lokalizacji
spowodowało by natłok bawiących się dzieci. Teraz dzieci w różnym wieku dzięki takiemu
rozmieszczeniu mogą swobodnie bawić się ze sobą.
Stare zjeżdżalnie i niestety również popularna ciuchcia wkrótce ze względu na bezpieczeństwo
będą musiały zniknąć. Po sprzedaży na złom lokomotywy, z której dachu dzieci skaczą na
wagon, co jest bardzo niebezpieczne i tylko cud, że nie zakończyło się tragedią, powinno się
uzyskać pieniądze, pozwalające na zakup nowej lokomotywy dla dzieci. Spółdzielnia naprawiła
także kosze na boisku na terenie dawnych kortów, a na dawnym lodowisku postawione zostały
nowe słupy do gry w siatkówkę i bramki do piłki ręcznej i nożnej… Niestety na obu boiskach
zabrakło jak na razie pieniędzy na poprawę nawierzchni.

Mamy nadzieję iż inne spółdzielnie mieszkaniowe w dzielnicy VIII pójdą w ślady SM
Podwawelska i również zajmą się modernizacją infrastruktury dla dzieci na zarządzanych przez
siebie osiedlach.
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